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Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı Hakkında Bilgiler


Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı BENGÜ YAYINLARI çıkarmış olduğu Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabını PDF İndir – Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî 11.06.2021 Pdf İndir

Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BENGÜ YAYINLARI ait olan Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı 11.06.2021 tarihinde Shavkat Kushmuratov tarafından yazılıp BENGÜ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî kitabında toplamda 134 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı Özeti – Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı Açıklaması 

Mahmud Hoca Behbudî, XX. yüzyılın başlarında Türkistan’daki sosyopolitik hareketin en büyük figürü olarak ortaya çıkmıştır. Özbek kültürünün yeniden şekillendiricisi olarak bağımsız bir cumhuriyet fikrinin savunucusu, yeni bir okul fikrinin teorisyeni ve uygulayıcısı olmaya çalışmıştır. Ayrıca ortaya koyduğu eserlerle Özbek dramını başlatan gazeteci ve Türkistanlı Ceditci olarak tanınmıştır. O, Ceditçilerin lideri ve Türkistan Milli Muhtariyeti’nin kurucularından biridir.
 
“Türkistan’ın eğitimine destek olan yoldaşlarım ve oğullarım! Ben zindanda olmama rağmen sizi unutmayıp bir vasiyet bırakıyorum: Sevgili arkadaşlarım sözlerimi iyice dinleyin. Eğitim için çalışan öğretmenlerin başlarını okşayın eğitime yardım edin, ortadaki bölünmeyi kaldırın, Türkistanlı çocukları bilgisiz bırakmayın. Ne yaparsanız yapın, birlikte yapın, herkese özgürlüğün yolunu gösterin. Buhara yoluna hızlıca çıkın, özgürlüğe ulaşmaya çalışın. Kendinizi zalim beylerden koruyun. Buhara topraklarında eğitimi yayın. Özgürlük ve halkın mutluluğu için bir fedakârlık olarak hayatınıza ihtiyaç duyulursa ölümü de sevinçle karşılayın. (Behbudî’nin ölümünden önceki son sözleri).
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İlgilinizi Çekebilir  2079 da Karşılaşacağınız Dokuz Olay Polat Onat Kent Kitap

 Kitap Adı: Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî

 Yayınevi / Marka: BENGÜ YAYINLARI

 Yazar: Shavkat Kushmuratov

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 134

Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabı İndirme Linkleri – Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî İndir

Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Türkistan’da Ceditçilik ve Mahmud Hoca Behbudî Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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